



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

500 261 9201

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001575066
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหัว(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เมืองใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : หจก.เชียงใหม่ วัสดุภัณฑ์

ที่อยู่(Vendor's address) :
 11/3-4
 ถ.ศรีคอนไชย
 ต.ช้างกลาง อ.เมือง
 จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้สำนักงาน งานขยายเขตฯ บจก.ซี เอสพี ดีเวลลอปเม้นท์ อนุมัติที่ 1 ชม(บค) 6172562 ลงวันที่ 24.01.2019 WBS C-62-A-CHMCS.0025.02.1 โครงการ
 8003235625 นายกรวิช กัณฑ์วงศ์ พงศ.ภคส.ชม. ควบคุมงาน งบค่าพัสดุใช้งาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		8.000	160.00	1,280.00
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		ถุง		
2		0.600	400.00	240.00
ทรายหยาบ		ลูกบาศก์เมตร		
3		1.040	600.00	624.00
หิน 3/4		ลูกบาศก์เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟช.ชม.
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 19 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟช.ชม.
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 19 ก.ค. 2562



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001575066
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,144.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discout) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,144.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 150.08

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,294.08

(Grand Total Include VAT)

(สองพันสองร้อยเก้าสิบบาทแปดสตางค์)

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขของใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่ 22 ก.ค. 2562

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้างจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 29 ก.ค. 2562



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟช. 1
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

19 ก.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟช. ขม.
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

19 ก.ค. 2562

หมายเหตุ:เงื่อนไขการประกอบกาสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)